平成 23 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 日亜鋼業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川村 伊知良

 （コード：５６５８、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 下徳 弘幸

 （TEL．０６－６４１６－１０２１）

業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 1 月 31 日に公表しました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の

業績予想と本日公表の実績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）   28,600 490 880 265 5 円 39 銭

実    績（Ｂ）   28,455 490 922 △313 △6 円 39 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）   △145 ― 42 △578 ―

増  減  率（％）   △0.5 ― 4.8 ― ―

（参考）前期実績

（平成 22 年 3 月期）
28,132 187 632 72 1 円 45 銭

平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値との差異（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）   14,500 320 730 270 5 円 49 銭

実    績（Ｂ）   14,571 444 889 △160 △3 円 26 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）   71 124 159 △430 ―

増  減  率（％）   0.5 38.8 21.8 ― ―

（参考）前期実績

（平成 22 年 3 月期）
15,077 478 972 303 6 円 08 銭

修正の理由

通期の業績につきましては、原材料価格の値上がり及び公共投資の低迷並びに土木・建設業の不振

等、経営環境は依然として厳しい状況の中、売上高、営業利益、経常利益は順調に推移したものの、

投資有価証券評価損及び事業再編損等を特別損失に計上したことにより、当期純利益は大幅に減益と

なり前回予想を下回りました。

以 上